tam de alode quam de cornparato vel de quor 

libet adtra6io advenit, ycl legibus advenire 

poteft, in fupra memoraro loco, tam terris, 

domibus, adificiis, mancipiis, libertis, ac- 

polabus, merito ac colonorum , vineis, filvis, 

pratis, pafcuis, campis, cultis, incultis, aquis, 

^quarumve dccurfibus, mobilibus & immo¬ 

bilibus , cum omnibus adjacentiis & appen^ 

diciis vel colonicis ad me pertinentibus , vel 

omni integritate, ycl fuperpofito, quicquid 

dici aut nominari poteft, in fupra memora¬ 

to pago, yel loco fupra nominato, vel uti¬ 

que'de fupradiftis portionibus tenere vifus 

fum, totum & ad integrum a die prafente 

ad jam memoratum monafteriLimveladipfos 

monachos ibi confiftentes perpenialitcr trado 

;itque transfundo de meo jure in eorum do¬ 

minationem ad poflidendum; ut quicquid a 

die prafente exinde facere voluerint, libe^ 

ram ac firmiftimam in omnibus habeant po- 

teftatem faciendi. Si quis vero, quod fieri 

pon credo, in futurum, five ego ipfe, aut 

ullus de heredibus vel proheredibus meis, 

^ut ulla emilfa vel oppofita perfona, vel 

quislibet, qui contra hanc ceftionem meam, 

quam ego bona voluntate fieri & adfir-fflare 

j-ogavl, venire, agere, aut refultare, vel 

qJibufcunque modis repetere aut infrangere 

ponatus fuerit, nec hoc valeat vindicare quod 

repetit , 8c infuper partibus fupra memorati 

monafterii vel monachis ibi confiftcntibus du¬ 

plum tantum quantum ipfa; res eo tempore 

meliorata» valuerint componat, & infuper fo- 

cio fifeo mdlta auri libram unam coaftus 

cxfolvat, & ha’c ceftio omni tempore fir¬ 

ma permaneat, ftipulationc fubnexa. A^Ium 

loco illo. 
Donatio ad cafam Dei, 

XVIII. Ille bene poffidet res in fecnlo 

veteres, 

qui fibi de terrenis feu de caducis rebus pom» 

parat pr*mia fempiterna. Quapropter ego in 

Dei nomine ille, necnon et conjux mea, 

ambo pariter cogitantes de Dei timore vel 

aeterna' retributione, propterea donamus, tra¬ 

dimus , aliquas res noftras ad monafterium 

quod dicitur ill. quod dedicatum efte dino- 

feitur in honorem fan6Ii illius, ubi venera¬ 

bilis vir ille re£tor praeefle videtur. Dona¬ 

mus igitur et donatum in perpetuo efte vo¬ 

lumus, hoc eft, in pago ill. nuncupato ill. 

ftuyio ill. manfos tantos, cum hominibus 

ibidem commanentibus vel adfpicientibusill, 

vel ill. cum domibus, adificiis, curtlferis, 

cum wadris, campis, terris, tam cultis 

quam et incultis, filvis, pratis, pafcuis , fa¬ 

rinariis, cum inyiis, perviis, aquis, aqua¬